

Årsredovisning

för

Stromder AB

Org.nr. 559096-3400

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Erik Stefan Högström, Verkställande direktör

2025-05-28

Styrelsen för Stromder AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Stromder AB utvecklar GOOZO – en HR-Tech-plattform som hjälper organisationer att effektivisera sina hälsofrämjande insatser genom att tydliggöra vilka personalinvesteringar som ger bäst ekonomiskt och hälsomässigt utfall i varje unik situation. GOOZO-programvaran gör det möjligt för våra kunder att automatiskt anpassa personalåtgärder utifrån specifika behov. Resultatet är ökad effektivitet och förbättrat ekonomiskt utfall, samtidigt som det bidrar till bättre hälsa och välmående på arbetsplatsen.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomförde BGC Group (Building Great Companies Group) sin första investering sedan bolaget grundades i augusti 2023. Med ett tillskott på 7 Mkr i eget kapital och omfattande kompetens inom SaaS går BGC in som aktiv partner för att driva verksamheten framåt tillsammans med grundarteamet. Förutom finansiellt stöd bidrar BGC med strategisk rådgivning för att skapa långsiktig tillväxt.

Stromder har under året vidareutvecklat GOOZO med särskilt fokus på att möta kraven från större kunder och offentliga upphandlingar. Kundavtalen med Länsstyrelserna och Jönköpings kommun är nu fullt implementerade. Dessa långsiktiga avtal börjar generera intäkter fullt ut från och med hösten 2025.

Investeringen från BGC har kombinerats med ett lån om 3 Mkr från Almi Företagspartner. Almi har varit en långsiktig partner till Stromder och ser fortsatt positivt på bolagets utveckling.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Viktiga händelser under våren 2025

Vunnen upphandling – Region Stockholm och tio myndigheter. Under våren 2025 tilldelades Stromder en omfattande upphandling med Region Stockholm samt ytterligare tio statliga myndigheter. Affären är strategiskt viktig och ett tydligt kvitto på GOOZO:s styrka som verktyg för hållbar kultur- och ledarskapsutveckling inom offentlig sektor. Avtalen börjar generera intäkter under hösten 2025 och fullt ut under 2026.

GOOZO i Sveriges riksdag Vid Riksdagens forskningsdag den 27 mars 2025 höll Ann Svensson, professor i informatik vid University West (Högskolan Väst), en presentation där hon bland annat belyste hur GOOZO möjliggör en automatiserad och unik metod för hållbar medarbetarhälsa.

Fördubbling av antalet användare samband med upphandlingen ökar antalet betalande användare från cirka 60 000 till cirka 120 000 – ett historiskt genombrott som markerar början på en ny fas i bolagets tillväxtresa.

Bryggfinansiering genom nyemission om cirka 2,6 Mkr. För att stödja fortsatt tillväxt genomfördes en bryggfinansiering genom nyemission på 2,6 Mkr. Kapitalet används till produktutveckling, leverans till nya kunder och löpande drift.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 771 357	2 914 566	1 576 623	510 791	101 780
Resultat efter finansiella poster	-6 782 885	-5 022 406	-6 448 405	-3 033 983	-222 950
Balansomslutning	7 718 119	3 950 702	7 879 972	11 979 276	5 326 909
Soliditet (%)	13,18	-5,07	54,03	64,30	24,40

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Pågående ny- och fondemission	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond
Belopp vid årets ingång	86 515	0	2 742 006	14 667 426
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Nyemission	18 920	1 000 000	0	6 981 480
Förändring av kapitalandelsfond	0	0	1 674 141	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	105 435	1 000 000	4 416 147	21 648 906
		Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-12 673 753	-5 022 406	-200 212
Balanseras i ny räkning		-5 022 406	5 022 406	0
Nyemission		0	0	8 000 400
Förändring av kapitalandelsfond		-1 674 141	0	0
Årets resultat		0	-6 782 885	-6 782 885
Belopp vid årets utgång		-19 370 300	-6 782 885	1 017 303

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	21 648 906
Balanserat resultat	-19 370 300
Årets resultat	-6 782 885
Summa	-4 504 279

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-4 504 279
Summa	-4 504 279

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 771 357	2 914 566
Aktiverat arbete för egen räkning		2 592 148	240 502
Övriga rörelseintäkter		282 562	21 774
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		6 646 068	3 176 842
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 005 925	-1 860 686
Personalkostnader	2	-7 266 751	-4 731 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-918 007	-1 146 262
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-297 087
Summa rörelsens kostnader		-13 190 683	-8 035 177
Rörelseresultat		-6 544 616	-4 858 335
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 192	4 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329 461	-168 254
Summa resultat från finansiella poster		-238 270	-164 071
Resultat efter finansiella poster		-6 782 885	-5 022 406
Resultat före skatt		-6 782 885	-5 022 406
Årets resultat		-6 782 885	-5 022 406

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 416 147	2 742 006
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 416 147	2 742 006
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	82 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 498 147	2 742 006
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		589 888	1 007 876
Övriga fordringar		19	43 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 162	156 857
Summa kortfristiga fordringar		936 069	1 208 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 283 903	30
Summa kassa och bank		2 283 903	30
Summa omsättningstillgångar		3 219 972	1 208 695
SUMMA TILLGÅNGAR		7 718 119	3 950 702

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		105 435	86 515
Pågående ny- och fondemission		1 000 000	0
Fond för utvecklingsutgifter	5	4 416 147	2 742 006
Summa bundet eget kapital		5 521 582	2 828 521
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		21 648 906	14 667 426
Balanserat resultat		-19 370 300	-12 673 753
Årets resultat		-6 782 885	-5 022 406
Summa fritt eget kapital		-4 504 279	-3 028 733
Summa eget kapital		1 017 303	-200 212
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	208 900
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 952 374	1 171 032
Summa långfristiga skulder		2 952 374	1 379 932
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 153 076	692 865
Leverantörsskulder		353 121	243 989
Aktuella skatteskulder		85 236	85 409
Övriga skulder		702 119	752 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 454 890	996 494
Summa kortfristiga skulder		3 748 442	2 770 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 718 119	3 950 702

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäljning av varor

Fodringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Skatter

Aktuell skatt är inkomst innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
Typ av tillgång	20	5

Avsättningar

Eventuelltillgångar och eventalförpliktelser

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	10,00	10,00

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 019 626	5 554 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	2 592 148	315 502
Försäljningar/utrangeringar		-850 696
Utgående anskaffningsvärden	7 611 774	5 019 626
Ingående avskrivningar	-2 277 619	-1 429 101
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		297 744
Årets avskrivningar	-918 007	-1 146 262
Omräkningsdifferenser	-1	
Utgående avskrivningar	-3 195 627	-2 277 619
Redovisat värde	4 416 147	2 742 007

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	82 000	
Utgående anskaffningsvärden	82 000	0
Redovisat värde	82 000	0

Not 5 – Uppskrivningsfond

Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	2 742 006	4 125 718
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	2 592 148	315 502
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-918 007	-1 146 262
Nedskrivning av uppskrivna tillgångar		-552 952
Utgående balans	4 416 147	2 742 006

Not 6 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 7 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Summa amortering inom 1 år	Skulder	1 153 076	692 865
Summa amortering 2-5 år	Skulder	2 952 374	1 168 811
Summa amortering efter 5 år	Skulder		2 221
Summa	Skulder	4 388 756	1 863 897

Not 8 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	3 975 000	2 400 000

Övriga ställda säkerheter till förmån för företaget

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 975 000	2 400 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Ulf Erik Stefan Högström

2025-05-13

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Lars Johan Olander

2025-05-13

Styrelseledamot

Annelie Siv Högström

2025-05-13

Styrelseledamot

Eva Katarina Hummel De Meere

2025-05-13

Styrelseledamot

Oskar Emanuel Gröndahl

2025-05-13

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-13

Mats Olof Lennevi

Revisor
